Secretaria Municipal de Planejamento
Departamento de Licitações

  Tel.: (35) 3692-1735  Fax: (35) 3692-1734  licita@itajuba.mg.gov.br

1

TERMO DE ADITAMENTO

TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO
078/2011 CELEBRADO ENTRE O MUNICIPIO DE
ITAJUBA E OS PROPRIETÁRIOS SRA NEYDE LEMES
MARINS E SR ANDRÉ MARINS COM BASE NA
DISPENSA Nº 018/2011.

CLÁUSULA PRIMEIRA: DA ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA QUARTA
CLÁUSULA QUARTA:  DA VIGÊNCIA

O contrato terá vigência de 12 (doze) meses contados a partir de dez de junho de dois mil e quatorze -
10/06/2014. O presente reajuste foi 7,30%, de acordo com o IGPM acumulado nos últimos 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA: DA ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA SEXTA
 CLÁUSULA SEXTA:  DO VALOR

Pela locação, objeto do presente contrato, a LOCATARIA, pagará ao LOCADOR, o valor mensal de R$
3.341,07 (três mil trezentos quarenta e um reais e sete centavos), perfazendo ao final do contrato o valor de R$
40.092,84 (quarenta mil noventa e dois reais e oitenta e quatro centavos).

Itajubá-MG, 17 de abril de 2014.

		2014-05-09T16:05:50-0300
	GIOVANI VINICIOS RAPONI:73891770634